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Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2018 - 057
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: DUBERNEY PERALTA NARVAEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 9,295,882
FECHA inicio lig
fecha final lig CAPITAL 9,295,886.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
Ef. tasa
dia mes afio |N°dias| Anual Mensual periodo acumulados
4 9 2017
30 9 2017 26 32.22 2.685 S 216,315.27 $216,315.27
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $253,992.01 $470,307.28
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $243,552.21 $ 713,859.49
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $249,349.23 $963,208.72
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667 | $248,468.70| $1,211,677.43
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 | $227,893.81| $1,439,571.23
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.5851 $248,308.61| $1,687,879.84
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56| $237,974.68| $1,925,854.52
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $245,426.88| $2,171,281.41
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $235,650.71| S 2,406,932.12
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 | $240,543.96| S 2,647,476.08
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $239,423.29| S 2,886,899.37
1 9 2018




30 9 2018 30| 29.72| 2.47666667] $230,228.11| $3,117,127.48
1 10 |2018
31 10 [2018 31|  29.45| 2.45416667 | $235741.09] $3,352,868.57
1 11 [2018
30 11 2018 30|  29.24| 2.43666667 | $226,509.76 | $3,579,378.32
1 12 [2018
31 11 |2018 31 29.1 2.425| $232,939.41] $3,812,317.73
1 1 2019
31 1 2019 31| 2874 2.395| $230,057.69 | $ 4,042,375.42
1 2 2019
28 2 2019 28] 2955 2.4625 | $213,650.45 | $4,256,025.86
1 3 2019
31 3 2019 31|  29.06 2.42125| $232,579.19 | $4,488,605.06
1 4 2019
30 4 2019 30| 28.98 2.415| $224,495.65| $4,713,100.71
1 5 2019
31 5 2019 31]  29.01 2.4175| $232,218.98 | $4,945,319.68
1 6 2019
30 6 2019 31| 2895 2.4125| $231,738.69| $5,177,058.38
1 7 2019
31 7 2019 31| 2892 2.41| $231,498.55| $5,408,556.92
1 8 2019
31 8 2019 31| 28.98 2.415| $231,978.84| $5,640,535.76
1 9 2019
30 9 2019 30/ 2898 2.415| $224,495.65] $ 5,865,031.41
1 10 [2019
31 10 2019 31| 2898 2.415 | $231,978.84] $6,097,010.24
1 11 [2019
30 11 2019 30|  28.55| 2.37916667 | $221,164.62| $6,318,174.86
1 12 2019
30 12 2019 31|  28.37| 2.36416667] $227,095.91| $6,545,270.77
1 1 2020
30 1 2020 30|  28.16| 2.34666667 | $218,143.46| $ 6,763,414.23
1 2 2020
29 2 2020 29] 2859 2.3825 | $214,092.00| $ 6,977,506.23
1 3 2020
31 3 2020 31|  28.43| 2.36916667 | $227,576.20| $7,205,082.43
1 4 2020
30 4 2020 30| 28.04| 2.33666667] $217,213.87] $7,422,296.30]
1 5 2020
31 5 2020 31| 27.29] 2.27416667] $218,450.74] $ 7,640,747.04]
1 6 2020
30 6 2020 30| 27.18] 2.265| $210,551.82 | $ 7,851,298.86|
1 7 2020
31 7 2020 31  27.18] 2.265 | $217,570.21] $ 8,068,869.07 |
1 8 2020
31 8 2020 31|  27.44| 2.28666667| $219,651.46] $ 8,288,520.53 |
1 9 2020
30 9 2020 30| 27.53| 2.29416667] $213,263.12] $ 8,501,783.65 |
1 10 |2020
31 10 2020 31|  27.14| 2.26166667] $217,250.02] $ 8,719,033.67 |
1 11 [2020
30 11 2020 30|  26.76] 2.23| $207,298.26 ] $8,926,331.93




1 12 |2020
31 12 2020 31  26.19] 2.1825] $209,645.47] $9,135,977.39]
1 1 2021
21 1 2021 21|  25.98] 2.165] § 140,879.15] $9,276,856.55 |

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

seguros 24752
int corrientes

$
total 18,597,494.55




